
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 836

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 09:50:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 50

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2024 09:00:00
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 005/2024 - Aquisição de 01 (um) bebedouro para a Secretaria Municipal de
Esportes. 
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 005/2024 - Aquisição de 01 (um) bebedouro para a Secretaria Municipal de
Esportes. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a43f7bedc88061504d69314f5e7286b.pdf

